Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

I
j1

INDICAÇÃO N° o o 2 7 I 2 o 1 7

o Vereador LUCIANO CARDOSO no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de realibaLcoleta de galhos em toda extensão do bairro
jardim das palmeiras.

Justificativa

de 2017.

0:390.0000032/2017
Luciano Cardoso
Pr ooosta Indicação
15102/2017 112808
1154HMT01 00·

Rua Conselheiro Sinimbú, 50
Fone/Fax: (41) 3462-1386

CEP 83350-000 - Morretes - Paraná